
 

 

INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL PARA LAS FUERZAS ARMADAS MEXICANAS

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENEROAL 30 DE SEPTIEMBREDE 2020 Y 2019
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INGRESOSY OTROS BENEFICIOS

INGRESOSDE GESTIÓN

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

1 Cuotas de Mantenimiento Cementerio Militar

2 Cuotas Sevimi

3 Cuotas Secore

4 Cuotas Seg.Institucional

5 Cuotas Casa Hogar

6 Cuotas Unidades Habitacionales

7 Arrendamiento de Inmuebles

8 Servicios Cementerio Militar

9 Servicios Velatorio Militar

10 Ingresos Diversos

Participaciones, Aportaciónes, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignacionesal Sector Público

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Intereses Ganadosde Valores, Créditos, Bonos y Otros

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRA PÉRDIDAS

Gastos de Funcionamiento

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subdsidios y Otras Ayudas

AyudasSociales a Personas

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos al Gob.

Transferencias por Obligaciones de Ley

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Depreciaciones

Provisiones

Otros Gastos

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PRESENTE DO:  ENTO LO KIRMO EN MI CALIDAD, DE

AUSENCIA TEMPORAL SUBDIRECTOR GENERA

, EINER H

2020

241

463,664

1,034,047

171,332

2,294

108,034
608

629

84
1,518

1,782,451

6,525,152

6,525,152

709,327
709,327

9,016,930
 

197,651

10,352
5,683,460

5,891,463

29,548

29,548

386,321
2,340,094

9,384

  
360,120

ERNESTO SCH

 

 

ALMIRANTE

2019

319
401,365

921,017

169,999

1,846

105,929

5,804

670

240
4,699

1,611,888

5,485,834

5,485,834

836,564

836,564

7,934,286

172,951

12,418

4,112,312

4,297,681

22,807

22,807

361,586
2,382,457

14,432
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